
UCHWAŁA NR 202/78/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz. art.259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), 

w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 55.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 81.457.328,09 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 69.558.828,09 zł, 

b) dochody majątkowe - 11.898.500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 55.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

w kwocie 100.000,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 84.259.096,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 66.658.696,09 zł, 

b) wydatki majątkowe - 17.600.400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 19B49C70-959A-4F5A-BC69-2199021262EC Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 19B49C70-959A-4F5A-BC69-2199021262EC Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 202/78/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 13 marca 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
ZADANIA ZLECONE  

851   Ochrona zdrowia 1 371 000,00 55 500,00 1 426 500,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 55 500,00 55 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 55 500,00 55 500,00 

Razem: 7 297 065,00 55 500,00 7 352 565,00 
OGÓŁEM: 81.401.828,09 55 500,00 81.457.328,09 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Id: 19B49C70-959A-4F5A-BC69-2199021262EC Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 202/78/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 13 marca 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 POROZUMIENIA Z AR 

750   Administracja publiczna 15 120,00 0,00 15 120,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 15 120,00 0,00 15 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,00 14,00 546,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14,00 -14,00 0,00 

Razem: 15 120,00 0,00 15 120,00 
ZADANIA WŁASNE 

750   Administracja publiczna 10 114 709,00 0,00 10 114 709,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 226 908,00 0,00 226 908,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 2 000,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 518,00 -2 000,00 174 518,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 48 900,00 100 000,00 148 900,00 

 75495  Pozostała działalność 32 400,00 100 000,00 132 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 50 000,00 52 700,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 0,00 50 000,00 50 000,00 
758   Różne rozliczenia 569 902,00 -100 000,00 469 902,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 558 902,00 -100 000,00 458 902,00 
  4810 Rezerwy 558 902,00 -100 000,00 458 902,00 

Razem: 76 121 410,09 0,00 76 121 410,09 
ZADANIA ZLECONE 

851   Ochrona zdrowia 1 371 000,00 55 500,00 1 426 500,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 55 500,00 55 500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 0,00 55 500,00 55 500,00 
Razem: 7 297 065,00 55 500,00 7 352 565,00 

OGOŁEM: 84 203 596,09 55 500,00 84 259 096,09 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu. Ponadto w związku z ogłoszeniem wprowadzenia stany 

zagrożenia epidemiologicznego, przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

w wysokości 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup wyrobów medycznych, w tym środków 

ochrony osobistej i środków dezynfekcyjnych: 

- rozdz. 75495 § 4210 - 50.000,00 zł, 

- rozdz. 75495 § 4230 - 50.000,00 zł.

Id: 19B49C70-959A-4F5A-BC69-2199021262EC Strona 1


		2020-03-12T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




